EDITAL N°14/2024 – AÇÕES REGIONAIS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

PROJETO “GENCA: Nutrição e Saúde Mental no CAPS Samaúma”

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC torna público o Resultado Final da seleção de alunos bolsistas para atuarem no PROJETO “GENCA:

Nutrição e Saúde Mental no CAPS Samaúma”, sob a coordenação da Profa. Dra. Camyla Rocha de Carvalho Guedine.

Candidato
Análise do

currículo

Carta de

intenção
Nota Situação

Yasmin de Souza Oliveira     8,75 10 9,38 1º Aprovada

Isabele Paula da Silva 8,75 9,00 8,88 2º Aprovada

Taynara Cunha Ferreira de Oliveira     8,75 8,00 8,38 3º Aprovada

Yasmin Oliveira Veras          7,50 7,50 7,50 4º Classificada

Ariane Mirelle Oliveira de Farias       2,50 10 6,25 5º Classificada

Geovanna Silva Batista       2,50 9,00 5,75 6º Classificada

José Eduardo Macambira        1,25 10 5,63 7º Classificado

Emanuelly de Lima Matos         2,50 7,50 5,00 8º Classificada

Francisca Lariany Felisberto de Oliveira     0 10 5,00 9º Classificada

Anna Karollyne Costa      7,50 0 3,75 Não classificado (item 3 do edital)

Luan da Silva Araújo     0 7,50 3,75 Não classificado (item 6 do edital)

Rio Branco, Acre, 05 de setembro de 2024.

     Profa. Dra. Camyla Rocha de Carvalho Guedine

             Coordenadora do Projeto